





**Objednávkové tlačivo BBSK - ZPS**

/chránená dielňa/

1/2010

DelUX - ZPS s.r.o., 1. mája 939  
Vráble fax: 037/7768741

01 ZPS d

Objednávka č.: 10/2011  
DIČ: \_\_\_\_\_  
IČO: 170 503 08  
Vybavuje: Anna Majlingová  
Telefón: 036/6341981  
e-mail: Timačoch  
Dňa: / v: 15.3.2011.

**Odberteľ:**SOS t Timače  
Kozmáľovská cesta 9  
935 28 Timače**Dodávateľ:**Delux - ZPS s.r.o.  
1. mája 939  
952 01 Vráble  
Katarína Giraltošová, 037 77 687 47  
katarina.giraltošova@delux.sk

Naše číslo	Názov produktu / Merna jednotka (MJ)	Cena bez DPH za MJ	Objednané množstvo MJ	Spolu v Eur bez DPH celkom	Spolu v Eur s DPH celkom
<b>Kód tovaru</b>					
	<b>OBJEDNÁVKA- TENDEROVÉ POLOŽKY PRE BBSK</b>				
010457	CIPRO Cream citrón, 600g, tekuty na povrchy	0,610 €		0,00 €	0,00 €
010751	SENZI 5 kg, na vodný kameň, hrdzu	4,350 €	2	8,70 €	10,44 €
010542	Lusk 5 l, čistiaci prostr. na okná, sklá a pod.	2,640 €		0,00 €	0,00 €
010921	RAJÓN 5 l, saponát na podlahu, bežné znečist.	2,150 €		0,00 €	0,00 €
010525	Katka 1l, prípravok na umývanie riadu	0,610 €		0,00 €	0,00 €
0110555	Vanka 500g, prášok na sporáky, obkladačky ...	0,430 €		0,00 €	0,00 €
010475	DEXA Dezi 750g, na hygienické zariadenia	0,850 €		0,00 €	0,00 €
010462	CIPRO WC gél 750ml, na sanitárnu keramiku	0,930 €		0,00 €	0,00 €
020801	Balneo antibakteriálne, tekuté mydlo 5l	3,580 €		0,00 €	0,00 €
020105	Eko pasta, čistiaca pasta na ruky 500g	0,360 €		0,00 €	0,00 €
030227	Utierka multilisoaná, 38 x 34 žltá	0,110 €		0,00 €	0,00 €
030103	Utierka švédská, 30 x 35	0,570 €		0,00 €	0,00 €
030102	Utierka bavlnená	0,520 €		0,00 €	0,00 €
090917	Hubka na riad 80x50x24 10ks	0,440 €	2	0,88 €	1,06 €
030049	Utierka hubková 38x34 3ks	0,330 €		0,00 €	0,00 €
030274	Handra na tabuľu 25x30	0,170 €		0,00 €	0,00 €
030010	Handra vaflová biele Ivana 60x50	0,620 €	20	12,40 €	14,88 €
030275	Handra netkaná biela 80 x 60	0,440 €	5	2,20 €	2,64 €

Stredná odborná škola  
Kozmáľovská cesta 9  
Timače  
-6-



ROZŠÍRENÁ PONUKA					0,00 €
SAPONÁTY NA RIAD					0,00 €
010545	MIRROR DeLUX 1kg Citrón, silné znečist.	1,120 €		0,00 €	0,00 €
010547	MIRROR DeLUX 5kg Citrón, silné znečist.	5,100 €	2	10,20 €	12,24 €
0110536	MIRROR DeLux Sensitive 5 kg Citrón sil.zneč.	5,100 €	2	10,20 €	12,24 €
010551	MIRROR Ekonomik 1kg, bežné umývanie	0,920 €		0,00 €	0,00 €
010553	MIRROR Ekonomik 5kg, bežné umývanie	3,430 €		0,00 €	0,00 €
PRÍPRAVKY NA PODLAHU					0,00 €
010851	UNILESK 1kg, na silné znečistenie	0,950 €	30	28,50 €	34,20 €
010853	UNILESK 5kg, na silné znečistenie	4,230 €		0,00 €	0,00 €
011619	UNILESK Intensive 1l, s dlhotrvajúcou vôňou	1,170 €		0,00 €	0,00 €
0110444	UNILESK Intensive 5l, s dlhotrvajúcou vôňou	5,320 €	2	10,64 €	12,77 €
010920	RAJÓN 1l, na bežné znečistenie	0,690 €		0,00 €	0,00 €
010533	LESK 1kg, s dezinfekčným účinkom	1,030 €		0,00 €	0,00 €
010537	LESK 5kg, s dezinfekčným účinkom	4,090 €		0,00 €	0,00 €
0110600	DEZI PRIM 1L dezinfekčný prípravok	0,690 €		0,00 €	0,00 €
ČISTIACE PRÍPRAVKY NA KUCHYNSKÉ A HYGIENICKÉ ZARIADENIA					0,00 €
010753	SENZI 450g, na vodný kameň, hrdzu	0,660 €		0,00 €	0,00 €
010443	CIPRO 400g, na smalt, glazovaný povrch	0,470 €	5	2,35 €	2,82 €
010444	CIPRO Dezi 400g, na smalt, glazovaný povrch	0,720 €	5	3,60 €	4,32 €
010458	CIPRO Cream 600g Kvety, tekutý na povrchy	0,640 €		0,00 €	0,00 €
011421	CIPRO WC gél 10L, na sanitárnu keramiku	9,540 €		0,00 €	0,00 €
010469	DEXA 750g, na hygienické zariadenia	0,900 €		0,00 €	0,00 €
010473	DEXA 5kg, na hygienické zariadenia	4,020 €		0,00 €	0,00 €
010479	DEXA Dezi 5kg na hygienické zariadenia	8,890 €		0,00 €	0,00 €
DROGÉRIA					0,00 €
010539	LUSK 440ml na okná,sklá a zrkadlá	0,470 €		0,00 €	0,00 €
010431	Aviváž VÍLA Fresh 3 kg	2,370 €		0,00 €	0,00 €
OSOBNÁ HYGIENA					0,00 €
020131	EFEKT pasta Extra 500g, pasta na ruky	0,410 €		0,00 €	0,00 €
020117	EFEKT pasta Liquid 450g pasta na ruky tekutá	0,990 €		0,00 €	0,00 €
020233	Šampón žihlavový BALNEO 500 ml	0,670 €		0,00 €	0,00 €
020769	Mydlo toaletné BALNEO moisture 100g	0,240 €		0,00 €	0,00 €
020767	Mydlo toaletné ELLA Cream 100g	0,170 €		0,00 €	0,00 €
020766	Mydlo toaletné ELLA Flowers 100g	0,170 €		0,00 €	0,00 €
020716	Mydlo tekuté BALNEO 500ml s dávkovačom	0,810 €		0,00 €	0,00 €
020714	Mydlo tekuté BALNEO 1000ml	0,910 €		0,00 €	0,00 €
020715	Mydlo tekuté BALNEO 5l	3,850 €		0,00 €	0,00 €
020777	Mydlo tek. BALNEO CREAM 500ml s dávk.	0,810 €		0,00 €	0,00 €
020778	Mydlo tek. BALNEO CREAM 1000ml	0,910 €		0,00 €	0,00 €
HANDRY, HUBKY, METLY, VEDRÁ... .					0,00 €
030092	Uterák froté Praktik 50/90	1,590 €		0,00 €	0,00 €
030117	Uterák vaflový 50/90	1,540 €		0,00 €	0,00 €
030008	Handra netkaná BEATA 70x50	0,420 €		0,00 €	0,00 €
030011	Handra netkaná JANA 55x50 šedá	0,240 €	20	4,80 €	5,76 €
030204	Handra tkaná vaflová MILADA 60x50	0,530 €		0,00 €	0,00 €
030192	Prachovka flanelová KATKA 40x35	0,350 €		0,00 €	0,00 €
030039	Prachovka plienková LENKA 40x30 biela	0,270 €		0,00 €	0,00 €
S P O L U:				94,47 €	113,37 €
Vypíšte formulár v elektronickej podobe a zašlite : katarina.giral@tosova@delux.sk					

040 309	SAVO 9E	1,070	30x	32,10 E
040 329	SAVO WC 750 ml	1,430	20x	28,60 E
040 098	GRIL PUR TOTAL 400,ml	1,420	5x	7,1 E
089 601	GUM. RUKA. L	0,290	10x	2,90 E
089 748	GUM. RUKA. XL	0,290	10x	2,90 E
090 955	ZHLETA'K DREV. 40cm	3,150	5x	15,75 E
09A 005	NA'SADA DR. 150cm	1,010	5x	5,05

1857,07 E

OBJEDNVKA . SN1000/0206/2011

Stredn odborn škola technick

Dtum vystavenia: 18.3.2011

Vybavuje: Juraj Hulla  
 sek: N1000  
 Telefn: 036 638 2754  
 Fax: 036 638 3029  
 Email: [juraj\\_hulla@ses.sk](mailto:juraj_hulla@ses.sk)

Kozmlovsk cesta 9  
 935 28 Tľmače

IO: 17050308  
 Organizcia nie je platcom DPH

<b>1. Predmet plnenia:</b> Prenjom nebytovch priestorov na "De otvorench dver v SO Tľmače"	
<b>2. Cena plnenia:</b> Cena za predmet plnenia :	<b>250,00 EUR bez DPH</b>
<b>3. Platobn podmienky:</b> Kupujci zaplat predvajcemu dohodnut zmluvn cenu na zklade faktry, ktor predvajci vystav po ukonnen predmetu plnenia. Splatnos faktry je 14 dn od jej doruenia kupujcemu. Sčasou faktry m by dodac list, resp.odovzdvaci protokol podpísan obidvomi stranami.	
<b>4. Termn plnenia:</b> 11.03.2011	
<b>5. Miesto plnenia:</b> Stredn odborn škola technick Tľmače	
<b>8. Kontaktn osoba:</b> p. Mrzov 036/634 1981 (dod.), p. Pavlkov Anna - LZ400 (SES a.s.)	

Objednvku zasielame v dvoch vyhotoveniach, z ktorch jedno iadame potvrden vrti na nau adresu do 14 dn od jej doruenia. Objednvku mono odvola aj pred uplynutm lehoty uvedenej vyšie, urenej na prijatie objednvky. Odvolanie ako aj zruenie objednvky sa povauje za doruen pre slovensk osoby najneskr do 3 dn a pre zahranine osoby najneskr do 7 dn odo da jeho odoslania druhej zmluvnej strane.  
 Nedeliteľnou sasou tejto objednvky s „Vseobecn nkupn podmienky“, ktor s priloen k objednvke. V prpade, ak „Vseobecn nkupn podmienky“ nie s priloen k objednvke, nedeliteľnou sasou tejto objednvky s „Vseobecn nkupn podmienky“ v znen uverejnenom na internetovej strnke [www.ses.sk](http://www.ses.sk) platn v ase vystavenia objednvky.

v Tľma, d 18.3.2011  
 Juraj Hulla

ho:

SLOVENSK ENERGETICK  
 STROJRNE a.s.  
 IO: 17050308  
 Tovrensk 210, 935 28 Tľma  
 Slovensk republika  
 IO: 31411690, DI: 2020403869  
 IBAN: SK2020403869  
**Joov  
 dteľ**

Spolonos je zapísan v Obchodnom registri  
 Okresnho sudu Nitra, Oddiel SA, vloka íslo 39/N  
 IO: 31411690 DI:2020403869

tel: 607-152/200  
 IBAN: SK20204038690000000607152  
 SWIFT kd : SUBASKBX

I DPH/ VAT Ident.No / Steuer Nr.:

AT: ATU64496049 CZ: CZ62334999 DE: DE259054979 ES: N0631057G HU: HU20377986  
 RU: 450151001 SK: SK2020403869 TR: 6170387012 UA: 258825705644

F1280/08/E



